
平成23年10月17日測量

平成23年11月18日測量

平成23年10月13日測量

平成24年 1月30日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

平成24年10月26日測量
平成25年 3月 4日測量
平成25年 3月 7日測量
平成25年 3月11日測量
平成25年 5月15日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

43街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D43-1 61603.041 -7078.283

D43-2 61598.843 -7080.990

D43-6 61576.571 -7046.721

D43-9 61573.172 -7040.670

D43-10 61571.957 -7038.073

D43-11 61570.847 -7035.420

D43-29 61570.873 -6980.570

D43-30 61571.369 -6976.577

D43-33 61572.053 -6966.546

D43-38 61598.334 -7080.636

D43-39 61573.654 -7041.585

D43-40 61570.511 -7034.497

D43-41 61566.630 -7003.521

D43-42 61567.059 -7000.259

D43-44 61572.020 -6968.566

D43-45 61568.393 -6994.384

D43-46 61570.231 -6984.538

D43-47 61575.651 -6961.415

D43-48 61605.050 -6963.796

D43-49 61608.343 -6967.556

D43-51 61571.996 -6964.732

D43-52 61587.083 -7063.317

D43-53 61578.247 -7049.378

D43-54 61576.870 -7047.194

D43-55 61570.928 -7035.612

D43-56 61570.446 -6983.193

D43-58 61579.406 -6961.719

D43-59 61607.497 -6984.991

D43-60 61606.114 -7013.966

D43-61 61605.151 -7033.968

D43-62 61604.994 -7037.243

D43-63 61604.357 -7050.630

D43-64 61603.704 -7064.106

D43-65 61589.965 -7049.940

D43-66 61590.059 -7047.835

D43-67 61590.565 -7036.552

D43-68 61581.734 -7036.130

D43-69 61581.891 -7032.853

D43-70 61582.848 -7012.841

D43-71 61579.058 -6968.907

DK17 61594.140 -7074.522

DK18 61576.132 -7046.004

DK20 61569.664 -7031.813

DK21 61567.254 -7010.742

DK22 61566.685 -7004.274

DK24 61568.443 -6994.110

DK25 61570.302 -6984.082

DK27 61572.031 -6967.970
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-1

D43-1 61603.041 -4.861 -7078.283 -16.884 34407.533663 -1040105.744244 212-48-55 125-29-34 4.995

D43-2 61598.843 -4.707 -7080.990 -2.353 33330.219930 -144942.077579 145-10-56 112-22-01 0.620

D43-38 61598.334 -4.703 -7080.636 6.468 33300.231108 398418.024312 124-26-56 159-16-00 7.414

DK17 61594.140 -11.251 -7074.522 17.319 79595.447022 1066748.910660 122-12-11 177-45-15 13.242

D43-52 61587.083 9.564 -7063.317 10.416 -67553.563788 641491.056528 357-16-56 55-04-45 16.640

D43-64 61603.704 15.958 -7064.106 -14.966 -112729.003548 -921961.034064 267-19-21 90-02-25 14.192

合計 倍面積

面  積

坪  数

350.864387 -350.864387 57.103

175.4321935 175.4321935

53.06 53.06



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-2

D43-64 61603.704 -17.274 -7064.106 -12.687 122025.367044 -781566.192648 177-16-56 90-03-23 16.640

D43-52 61587.083 -25.457 -7063.317 14.728 179810.860869 907054.558424 122-22-15 125-05-19 16.504

D43-53 61578.247 2.882 -7049.378 13.377 -20316.307396 823732.210119 357-15-15 54-53-00 11.731

D43-65 61589.965 26.110 -7049.940 -1.252 -184073.933400 -77110.636180 357-15-19 180-00-04 14.409

D43-63 61604.357 13.739 -7050.630 -14.166 -96868.605570 -872687.321262 267-13-33 89-58-14 13.492

合計 倍面積

面  積

坪  数

577.381547 -577.381547 72.776

288.6907735 288.6907735

87.32 87.32



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-3

D43-63 61604.357 -15.029 -7050.630 -12.697 105963.918270 -782190.520829 177-15-19 89-58-46 14.409

D43-65 61589.965 -14.298 -7049.940 2.795 100800.042120 172143.952175 87-26-35 90-11-16 2.107

D43-66 61590.059 0.600 -7047.835 13.388 -4228.701000 824567.709892 87-25-56 179-59-21 11.294

D43-67 61590.565 14.935 -7036.552 10.592 -105090.904120 652367.264480 357-15-30 89-49-34 14.446

D43-62 61604.994 13.792 -7037.243 -14.078 -97057.655456 -867275.105532 267-16-33 90-01-03 13.402

合計 倍面積

面  積

坪  数

386.699814 -386.699814 55.658

193.3499070 193.3499070

58.48 58.48



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-4

D43-62 61604.994 -14.586 -7037.243 -2.584 102645.226398 -159187.304496 177-15-30 90-00-11 14.446

D43-67 61590.565 -23.260 -7036.552 1.113 163670.199520 68550.298845 177-15-51 180-00-21 8.841

D43-68 61581.734 -8.674 -7036.130 3.699 61031.391620 227790.834066 87-15-25 89-59-34 3.281

D43-69 61581.891 23.417 -7032.853 2.162 -164688.318701 133140.048342 357-15-20 89-59-55 23.287

D43-61 61605.151 23.103 -7033.968 -4.390 -162505.762704 -270446.612890 267-15-19 89-59-59 3.279

合計 倍面積

面  積

坪  数

152.736133 -152.736133 53.134

76.3680665 76.3680665

23.10 23.10



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-5

D43-61 61605.151 -24.223 -7033.968 -18.887 170383.806864 -1163536.486937 177-15-20 90-00-43 23.287

D43-69 61581.891 -22.303 -7032.853 21.127 156853.720459 1301040.611157 87-15-44 90-00-24 20.035

D43-70 61582.848 24.223 -7012.841 18.887 -169872.047543 1163115.250176 357-13-54 89-58-10 23.293

D43-60 61606.114 22.303 -7013.966 -21.127 -156432.483698 -1301552.370478 267-14-37 90-00-43 20.025

合計 倍面積

面  積

坪  数

932.996082 -932.996082 86.640

466.4980410 466.4980410

141.11 141.11



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-6

D43-60 61606.114 -24.649 -7013.966 -27.850 172887.247934 -1715730.274900 177-13-54 89-57-52 23.293

D43-70 61582.848 -24.223 -7012.841 -18.887 169872.047543 -1163115.250176 267-15-44 270-01-50 20.035

D43-69 61581.891 -1.114 -7032.853 -23.289 7834.598242 -1434180.659499 267-15-25 179-59-41 3.281

D43-68 61581.734 -10.963 -7036.130 -2.759 77137.093190 -169904.004106 177-15-20 89-59-55 10.818

D43-55 61570.928 -10.887 -7035.612 0.710 76596.707844 43715.358880 112-52-25 115-37-05 0.208

D43-11 61570.847 -0.417 -7035.420 1.115 2933.770140 68651.494405 110-00-11 177-07-46 0.982

D43-40 61570.511 -1.183 -7034.497 3.607 8321.809951 222084.833177 107-30-52 177-30-41 2.814

DK20 61569.664 -3.257 -7031.813 23.755 22902.614941 1462587.368320 96-31-30 169-00-38 21.208

DK21 61567.254 -2.979 -7010.742 27.539 20885.000418 1695500.607906 95-01-39 178-30-09 6.493

DK22 61566.685 -0.624 -7004.274 7.221 4370.666976 444573.032385 94-10-39 179-09-00 0.755

D43-41 61566.630 0.374 -7003.521 4.015 -2619.316854 247190.019450 82-30-28 168-19-49 3.290

D43-42 61567.059 1.763 -7000.259 9.137 -12341.456617 562538.218083 77-12-26 174-41-58 6.025

D43-45 61568.393 1.384 -6994.384 6.149 -9680.227456 378584.048557 79-39-30 182-27-04 0.279

DK24 61568.443 1.838 -6994.110 9.846 -12855.174180 606202.889778 79-25-10 179-45-40 9.738

D43-46 61570.231 1.859 -6984.538 10.028 -12984.256142 617426.276468 81-09-00 181-43-50 0.461

DK25 61570.302 0.215 -6984.082 1.345 -1501.577630 82812.056190 80-47-57 179-38-57 0.901

D43-56 61570.446 37.195 -6983.193 -0.909 -259739.863635 -55967.535414 357-13-18 96-25-21 37.095

D43-59 61607.497 35.668 -6984.991 -30.773 -249140.658988 -1895847.505181 267-16-02 90-02-44 29.008

合計 倍面積

面  積

坪  数

2879.025677 -2879.025677 176.684

1439.5128385 1439.5128385

435.45 435.45



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-7

D43-59 61607.497 -37.897 -6984.991 -15.637 264710.203927 -963356.430589 177-13-18 89-59-59 37.095

D43-56 61570.446 -36.624 -6983.193 4.421 255752.460432 272202.941766 80-45-14 83-31-56 2.658

D43-29 61570.873 0.923 -6980.570 6.616 -6443.066110 407352.895768 82-55-09 182-09-55 4.024

D43-30 61571.369 1.147 -6976.577 12.004 -8002.133819 739102.713476 85-21-15 182-26-06 8.037

D43-44 61572.020 7.689 -6968.566 7.670 -53581.303974 472257.393400 357-13-34 91-52-19 7.046

D43-71 61579.058 7.386 -6968.907 6.847 -51472.347102 421631.810126 87-13-42 270-00-08 7.196

D43-58 61579.406 25.992 -6961.719 5.111 -180949.000248 314732.344066 355-22-10 88-08-28 25.728

D43-48 61605.050 28.937 -6963.796 -5.837 -201511.364852 -359588.676850 311-12-43 135-50-33 4.998

D43-49 61608.343 2.447 -6967.556 -21.195 -17049.609532 -1305788.829885 267-13-19 136-00-36 17.456

合計 倍面積

面  積

坪  数

1453.838722 -1453.838722 114.238

726.9193610 726.9193610

219.89 219.89



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-8

D43-71 61579.058 -7.386 -6968.907 -6.847 51472.347102 -421631.810126 177-13-34 89-59-52 7.046

D43-44 61572.020 -7.027 -6968.566 0.937 48968.113282 57692.982740 88-56-34 91-43-00 0.596

DK27 61572.031 0.033 -6967.970 2.020 -229.943010 124375.502620 89-06-54 180-10-20 1.424

D43-33 61572.053 -0.035 -6966.546 3.238 243.829110 199370.307614 91-47-59 182-41-05 1.815

D43-51 61571.996 3.598 -6964.732 5.131 -25059.105736 315925.911476 42-13-28 130-25-29 4.936

D43-47 61575.651 7.410 -6961.415 3.013 -51584.085150 185527.436463 355-22-17 133-08-49 3.767

D43-58 61579.406 3.407 -6961.719 -7.492 -23718.576633 -461352.909752 267-13-42 91-51-25 7.196

合計 倍面積

面  積

坪  数

92.578965 -92.578965 26.780

46.2894825 46.2894825

14.00 14.00



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-9

D43-66 61590.059 -13.695 -7047.835 -10.642 96520.100325 -655441.407878 177-13-03 89-47-07 13.205

D43-54 61576.870 -13.488 -7047.194 1.114 95052.552672 68596.633180 122-17-54 125-04-51 0.560

D43-6 61576.571 -0.738 -7046.721 1.190 5200.480098 73276.119490 121-28-41 179-10-47 0.841

DK18 61576.132 -2.917 -7046.004 5.136 20553.193668 316255.013952 119-16-55 177-48-14 5.066

D43-39 61573.654 -2.960 -7041.585 5.334 20843.091600 328433.870436 117-46-45 178-29-50 1.034

D43-9 61573.172 -1.697 -7040.670 3.512 11948.016990 216244.980064 115-04-21 177-17-36 2.867

D43-10 61571.957 -2.244 -7038.073 5.058 15793.435812 311430.958506 112-41-27 177-37-06 2.667

D43-55 61570.928 9.777 -7035.612 1.943 -68787.178524 119632.313104 357-15-20 64-33-53 10.818

D43-68 61581.734 19.637 -7036.130 -0.940 -138168.484810 -57886.829960 357-15-51 180-00-31 8.841

D43-67 61590.565 8.325 -7036.552 -11.705 -58579.295400 -720917.563325 267-25-56 90-10-05 11.294

合計 倍面積

面  積

坪  数

375.912431 -375.912431 57.193

187.9562155 187.9562155

56.85 56.85



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

43D-10

D43-65 61589.965 -11.812 -7049.940 -1.543 83273.891280 -95033.315995 177-15-15 89-48-40 11.731

D43-53 61578.247 -13.095 -7049.378 2.746 92311.604910 169093.866262 122-13-52 124-58-37 2.582

D43-54 61576.870 11.812 -7047.194 1.543 -83241.455528 95013.110410 357-13-03 54-59-11 13.205

D43-66 61590.059 13.095 -7047.835 -2.746 -92291.399325 -169126.302014 267-26-35 90-13-32 2.107

合計 倍面積

面  積

坪  数

52.641337 -52.641337 29.625

26.3206685 26.3206685

7.96 7.96


